Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 513 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 1 de julho de 2024

ATOS DO PODE EXECUTIVO ................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2024

 ................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

04/2024 ...................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 92-2024 .............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO,

em conformidade com a Lei Federal Nº 14.133, de 1º de abril de

2021 e  do Decreto municipal de nº 108, de 12 de março de 2024

e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, realizara

a licitação, na modalidade de PREGÃO, NA  FORMA

PRESENCIAL, critério de julgamento MENOR PREÇO POR

ITEM, torna público que fará realizar às 08h00min,  do dia

12/07/2024, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de Abril

Nº 1525, Centro, CEP – 77.915-000, na cidade de Cachoeirinha

– Tocantins, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA LOCAÇÃO DE

ESTRUTURA PARA EVENTO (PALCO, SONORIZAÇÃO

PA 32, ESTRUTURA DE GRID PARA PALCO, GERADOR

DE ENERGIA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO), PARA

ATENDER O EVENTO DO CAMPEONATO MUNICIPAL

DE FUTEBOL DE CACHOEIRINHA – TO. O edital poderá ser

retirado através de mídia eletrônica nos sites do município e no

portal da transparência do município no site

www.cachoeirinha.to.gov.br, ou mais informações através do e-

mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefones: 63-

3437-1248.

                               Cachoeirinha/TO, 28 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 04/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO,

em conformidade com a Lei Federal Nº 14.133, de 1º de abril de

2021 e  do Decreto municipal de nº 108, de 12 de março de 2024

e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, realizara

a licitação, para REGISTRO DE PREÇO, na modalidade de

PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, critério de julgamento

MENOR PREÇO POR ITEM, torna público que fará realizar às

09h00min, dia 15/07/2024, na sede da Prefeitura Municipal, à

Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP – 77.915-000, na cidade

de Cachoeirinha – Tocantins, objeto: Registro de preços para a

contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis

(GASOLINA COMUM, GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO

DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10), ÓLEOS

LUBRIFICANTES, GRAXAS, FLUÍDOS DE FREIOS,

FLUIDO PROTETIVO DE RADIADORES, ARLA 32), para

suprir as necessidades das frotas da Prefeitura Municipal e

Fundos Municipais de Cachoeirinha - TO. O edital poderá ser

retirado através de mídia eletrônica nos sites do município e no

portal da transparência do município no site

www.cachoeirinha.to.gov.br, mais informações através do e-

mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefones: 63-

3437-1248.

 Cachoeirinha/TO, 28 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 92-2024

CONTRATO N° 92-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DE CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATADA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA NO MUNICÍPIO

DE CACHOEIRINHA – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA

PÚBLICA PRESENCIAL Nº 05/2024.

VALOR TOTAL: R$ 271.404,23 (duzentos e setenta e um mil

quatrocentos e quatro reais e vinte e três centavos)

DATA DO CONTRATO: 28 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 28 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 01 de julho de 2024

Fundo Municipal De Meio Ambiente

De Cachoeirinha/TO

Cicero Marinho Leão

ATOS DO PODE EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20513.docx%23_Toc170768931
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20513.docx%23_Toc170768934

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 513

segunda-feira, 1 de julho de 2024  Página 2/2

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 513

		2024-07-01T23:30:33-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144